ה"ת 30223-05-15 גד נ' מדינת ישראל

כבוד השופט ניר מישורי לב טוב בפני
דורון גד מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

1. בפני בקשה להחזרת תפוס על פי סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש)
תשכ"ט - 1969 (להלן: "פקודת סדר הדין הפלילי"), אשר הוגשה ע"י המבקש ביום 17.05.2015

להחזרת 6 מטבעות זהב הרשומים בבעלות המבקש ולהחזרת גלאי מתכות השייך לו (להלן :" 6
מטבעות זהב", " גלאי מתכות", "התפוסים" לפי העניין), חפצים אשר נתפסו על ידי רשות

העתיקות בתיק חקירה של היחידה שמספרו 12113, וזאת במהלך חיפוש שנערך בביתו של המבקש
ביום 19.01.2014.

ההרסנית בהם.

דיון והכרעה :

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ויתר הראיות שהוגשו לעיוני, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות וזאת מן
הטעמים הבאים:

תפיסת החפצים - החשד שבין התפוסים לביצוע עבירות

המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה מצוי בסעיף 32 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
חדש], התשכ"ט-1969 :

" (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור,
עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או

כאמצעי לביצועה."

כעולה מהסעיף האמור, קיימות חמש חלופות אשר יש בהן כדי להקים את הסמכות לתפיסת חפץ: באותו החפץ נעבירה
עבירה, עומדים לעבור עבירה, החפץ עשוי לשמש ראיה בהליך המשפטי, החפץ ניתן כשכר בעד ביצוע העבירה או ניתן

כאמצעי לביצועה.

במסגרת בש"פ 6686/99 אליהו עובדיה נ' מדינת ישראל, פ"ד נד (2) 464 נדרש בית המשפט למסגרת הנורמטיבית
לתפיסת חפצים והחזקתם בידי המשטרה :

חוק (להלן העונשין, תשל"ז 1977 חוק הוראות במסגרת הן בידי המשטרה, והחזקתו חפץ "תפיסת
העונשין) והן במסגרת הוראות הפקודה, כרוכה בפגיעה בזכות הקניין של הבעלים, המעוגנת כיום בחוק
תכליות לקדם חפץ של תפיסתו נועדה מסוימות ובנסיבות יש זאת, עם וחירותו.

משקבעתי כי קיימות ראיות לכאורה כנגד המבקש לביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ומהטעמים לעיל , אני
מורה על דחיית הבקשה והמשך החזקת התפוסים בידי המשיבה עד סיום ההליך הפלילי ו/או כל החלטה אחרת.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

על המשיבה לדאוג לקבלת תיק החקירה ממזכירות בית המשפט השלום בטבריה.

ניתנה היום, י"ג אלול תשע"ה, 28 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.